Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2231/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no

Processo n. 016188/2013-84, do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

do Instituto de Ciências da Saúde (ICS) desta Universidade,

R E S O L V E :

Dispensar a  pedido,  nos  termos  do art.  35,  inciso II,  da  Lei  n.

8.112/1990, a servidora  MARÍLIA DE FÁTIMA VIEIRA DE OLIVEIRA,

matrícula  SIAPE-2490751,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professora  do

Magistério Superior – Professora Adjunta, nível 1, da função de Coordenadora

do Programa de Pós-Graduação em ENFERMAGEM – código FCC-nível

único, do Instituto de Ciências da Saúde desta Universidade, a partir desta data.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de maio de

2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor